平成 26 年 3 月 31 日

 報道関係各位

平成 26 年度岩手県立大学、大学院及び盛岡短期大学部入学式の挙行について

標記について、下記のとおり挙行しますのでお知らせします。

記

１ 日時及び会場

(1) 日時 平成 26 年 4 月 7 日（月）13 時 30 分から

(2) 会場 岩手産業文化センター（アピオ）アリーナ（滝沢市砂込 389-20）

２ 日 程

 12 時 30 分 入学生及び関係者受付、入場開始

 13 時 30 分 開 式

      入学生確認

      学長式辞

      来賓祝辞〔岩手県知事、岩手県議会議長〕

      入学生代表宣誓 看護学部 佐藤 久美子（岩手県立黒沢尻北高等学校卒）

 学生歌紹介

  14 時 30 分 閉 式

３ 入学予定者数（平成 26 年 3月 28 日現在）

岩手県立大学

学部 学科 1 年次入学 3 年次編入学 計

看護学部 看護学科 92 2 94

社会福祉学部
社会福祉学科 55 6 61

112
人間福祉学科 46 5 51

ソフトウェア情報学部 ソフトウェア情報学科 174 8 182

総合政策学部 総合政策学科 113 10 123

計 480 31 511

岩手県立大学
大学院

研究科 博士前期課程 博士後期課程 計

看護学研究科 9 1 10

社会福祉学研究科 8 1 9

ソフトウェア情報学研究科 36 2 38

総合政策研究科 2 0 2

計 55 4 59

岩手県立大学
盛岡短期大学部

学科 専攻 1 年次入学 計

生活科学科
生活科学専攻 25

47
食物栄養学専攻 22

国際文化学科 45 45

計 92 92

合計  662

４ 当日の入学式以外の行事

10：00～12：00  新入生キャンパスツアー  滝沢キャンパス（受付：共通講義棟前）

10：30～12：00  プレ・新入生歓迎会   学生ホール棟

14：40～15：40  岩手県立大学後援会総会  岩手産業文化センター

【本件に関する問合せ先】 教育研究支援室 曽部・藤根 TEL:019-694-2016 FAX:019-694-2011

E-mail:y-kaori@ipu-office.iwate-pu.ac.jp